

Для выписки на ПЭВМ  
с соблюдением всех реквизитов формы  
1-й экз. — грузополучателю  
2-й экз. — грузоотправителю  
3-й и 4-й экз. — перевозчику

Грузоотправитель	Грузополучатель	Заказчик автомобильной перевозки (плательщик)	Форма установлена постановлением Министерства финансов Республики Беларусь 30.06.2016 № 58
УНП 200173161			

Серия ЮК

# 2 ТОВАРНО-ТРАНСПОРТНАЯ НАКЛАДНАЯ

3 августа 2017 г.

2930490





Автомобиль Вольво А1 32-76-1 Прицеп \_\_\_\_\_ К путевому листу № \_\_\_\_\_  
(марка, государственный номер) (марка, государственный номер)

Водитель \_\_\_\_\_  
(фамилия и инициалы)

Заказчик автомобильной перевозки (плательщик) \_\_\_\_\_  
(наименование, адрес)

Грузоотправитель ОАО Спецжелезобетон, Адрес: 225680, Республика Беларусь, Брестская область, Лунинецкий р-н, Микашевичи г. п/о Гранитное  
(наименование, адрес)

Грузополучатель \_\_\_\_\_  
(наименование, адрес)

Основание отпуска Чек №9 от 03.08.2017г Пункт погрузки Республика Беларусь, ОАО Спецжелезобетон Пункт разгрузки д.Хоромск ул. Советск 155  
(наименование, дата и номер документа) (адрес) (адрес)

Переадресовка \_\_\_\_\_  
(наименование, адрес нового грузополучателя, новый пункт разгрузки, фамилия, инициалы, подпись лица, принявшего решение о переадресовке)

### I. ТОВАРНЫЙ РАЗДЕЛ

Наименование товара	Единица измерения	Количество	Цена, руб. коп.	Стоимость, руб. коп.	Ставка НДС, %	Сумма НДС, руб. коп.	Стоимость с НДС, руб. коп.	Кол-во грузовых мест	Масса груза, т	Примечания
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Поддон /залоговая стоим./	шт	2,000	9,50	19,00	без НДС ст. 93 п. 2-15	0	19,00	2	0,00	
Плиты тротуарные 19*33.20. В-М-ад В25	м.кв	8,044	10,52	84,62	20,00	16,92	101,54	8	1,55	
Плиты трот. цв. 19*33.20.В-ВЦкор-М-ад В25 (кор.)	м.кв	8,044	14,91	119,94	20,00	23,99	143,93	8	1,55	
Крыши бетонные бортовые ВР 100.30.15	шт	18,000	5,78	104,04	20,00	20,81	124,85	18	1,80	
Реквизит авт. на пакет (ВР 100.30.15)	шт	1,000	1,77	1,77	20,00	0,35	2,12	1	0,00	
<b>Итого</b>	<b>X</b>		<b>X</b>	<b>329,37</b>	<b>X</b>	<b>62,07</b>	<b>391,44</b>	<b>37</b>	<b>4,90</b>	

Всего сумма НДС Шестьдесят два рубля 7 копеек (прописью)

Всего стоимость с НДС Триста девяносто один рубль 44 копейки (прописью)

Всего масса груза четыре т девятьсот кг (прописью) Всего количество грузовых мест тридцать семь (прописью)

Отпуск зав. складом ЗАЛОГИНА ОЛЬГА ВИКТОРОВНА Товар к перевозке водитель Мясоедов Д.Б.  
(должность, фамилия, инициалы, подпись) (должность, фамилия, инициалы, подпись)

Сдал зав. складом ЗАЛОГИНА ОЛЬГА То доверенности \_\_\_\_\_  
(должность, фамилия, инициалы, подпись) (номер, дата) (наименование организации)

Грузоотправитель \_\_\_\_\_ (подпись, печать) (номер, дата) (наименование организации)

Принял \_\_\_\_\_ (подпись, печать) (номер, дата) (наименование организации)

Грузополучатель \_\_\_\_\_ (подпись, печать) (номер, дата) (наименование организации)

Штамп (печать) грузоотправителя \_\_\_\_\_ Штамп (печать) грузополучателя \_\_\_\_\_

### II. ПОГРУЗОЧНО-РАЗГРУЗОЧНЫЕ ОПЕРАЦИИ

Операция	Исполнитель	Способ руч. мех.	Код	Дата, время (ч. мин.)			Дополнительные операции наименование	Примечания
				прибытия	убытия	простоя		
12	13	14	15	16	17	18	19	
Погрузка	ОАО Спецжелезобетон	мех		03/08/17	03/08/17			
Разгрузка								

### ПРОЧИЕ СВЕДЕНИЯ (заполняются перевозчиком)

Расстояние перевозки по группам дорог, км					Код эксп.	За транспортные услуги	Поправочный расц.			Штраф
всего	в городе	I	II	III			осн. тариф	доп.	и др.	
21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31

Расчет стоимости	За тонны	За раст. перевозки	За спец. трансп. порт.	За трансп. услуги	Погр. разгр. работы, т	Сверхнорм. простой		Прочие доплат.	Доп. услуги	К оплате	
						погрузка	разгрузка			итого	в т.ч. ТЭР
32	33	34	35	36	37	38	39	40	41	42	
По заказу											
Выполнено											
Расценка											
К оплате											

С товаром переданы документы